
CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e
seguenti. D.Lgs 82/2005.
          pag.1

Atto Num. 70 reg. Delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2025-2027.

 L'anno duemilaventiquattro, il giorno ventitre del mese di dicembre
alle ore 17:00 nella sala delle adunanze consiliari, previa convocazione in
data 12/12/2024, prot. n. 56406, si è riunito in seduta pubblica di prima
convocazione il Consiglio Comunale.

Sono presenti al momento della trattazione della deliberazione i Consiglieri:

P A P A

Longhi  Paolo X Canoso  Cesare X
Danieli  Roberto X Rizzini  Paolo X
Lorenzetti  Mattia X Cesaro  Andrea X
Tanzillo  Marco X Tebon  Simone X
Venturato  Marco X Porfido  Diego X
Silvestrini  Nicola X Bonini  Stella X
Castagna  Paolo X Zappon  Luigina X
Ragana'  Maurizio X Ambrosini  Damiano X
Falamischia  Luca X

Presenti: 16  Assenti: 1

 Partecipa all'adunanza il Segretario del Comune Lucca  Maurizio.

 Sono presenti gli Assessori  Cavedo - Passarin - De Grandis  -  De
Lorenzi - Donà.

 Scrutatori Canoso  Cesare, Rizzini  Paolo, Ambrosini  Damiano.

 Presiede il Presidente del Consiglio comunale Danieli  Roberto che
invita il Consiglio a discutere e deliberare sopra l'oggetto sopraindicato,
depositato 24 ore prima nella sala delle adunanze.



CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e
seguenti. D.Lgs 82/2005.
          pag.2

Riferisce l'assessore al bilancio, patrimonio, tributi, personale,
sportello imprese e sportello associazioni d.ssa Daniela De Grandis:

Secondo il combinato disposto degli artt. 151, 170 e 174 del D.Lgs. n.
267/2000 nonchè del principio contabile 4.1, allegato al D.Lgs
118/2011, ogni anno la Giunta Comunale approva il Documento Unico di
Programmazione (DUP) che è un atto di programmazione composto da una
sezione strategica, di durata pari a quella del mandato
amministrativo, e da una sezione operativa, di durata pari a quella
del bilancio di previsione;

La Giunta Comunale ha approvato in data 28/11/2024 con deliberazione
n. 179 il DUP per il triennio 2025/2027 per sottoporlo alla successiva
approvazione da parte del Consiglio Comunale;

Tutto ciò premesso, si propone al Consiglio Comunale l'adozione del
seguente ordine del giorno,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 170 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 118/2011;

Visto l'art. 7 del regolamento di contabilità;

Visto il parere del Collegio dei revisori dei conti (all. F);

Visto che sulla presente proposta di deliberazione ha espresso parere
favorevole il Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica ed
il Dirigente della Ragioneria in ordine alla regolarità contabile;

Uditi gli interventi dei consiglieri Ambrosini, Zappon, Tebon, Bonini,
Porfido, Lorenzetti, Canoso e Falamischia;

Udite le dichiarazioni di voto dei consiglieri Zappon, Ambrosini,
Porfido e Lorenzetti;

Riportato in allegato copia del verbale (da sbobinatura) con gli
interventi che si sono succeduti nel corso della trattazione del
presente punto all'o.d.g. (All. "verbale seduta");

Presenti e votanti: n. 16;

 Con voti:
- favorevoli: n. 10;
- contrari: n.  6 (Ambrosini, Bonini, Cesaro, Porfido, Tebon e Zappon;
- astenuti: n. //, espressi in forma palese:



CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e
seguenti. D.Lgs 82/2005.
          pag.3

D E L I B E R A

1. Di approvare, per i motivi in premessa illustrati, il Documento
Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027, allegato alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, che si compone
dei seguenti allegati:
 - programmazione finanziaria (all. A);
- programma opere pubbliche (all. B);
- piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio(all.C); -
programma triennale di forniture beni e servizi (all.D); - PIAO
2024-2026 (all. E)

Dopo di che,
IL CONSIGLIO COMUNALE

su proposta del Presidente, che evidenzia l’urgenza di provvedere;

Presenti: 16
Votanti: n. 11;
Non votanti: n. 5 (Ambrosini, Bonini, Cesaro, Porfido e Zappon)

 Con voti:
- favorevoli:   n. 11;
- contrari:     n. //;
- astenuti:     n. //, espressi in forma palese:

D E L I B E R A

Di dichiarare la suestesa deliberazione immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267. 



CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e
seguenti. D.Lgs 82/2005.
          pag.4

Letto, approvato e sottoscritto:

Presidente del Consiglio Segretario

Roberto Danieli Maurizio Lucca
f.to digitalmente f.to digitalmente


